АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
с. Ькатеринославка

Об утверждении
административного регламента
11 рег юставл е н и я му н и ни и а̂  I ьно й
услуги «Организация отдыха
детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления: государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.20! 1 № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
I 'осударствеч ш ых уел у г » ,
и о с г а ш о в л я но:

1. Утвердить административный регламент предоставления
'•муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным
вопросам Вальченко И.Н.

С.Л. Дементьев

		2023-02-22T14:36:59+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ